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A paoorel FOU I «IlepexpecTok»

'Cpokn NpOBEAEHHs

1

3HaKOMCTBO ¢ mosoKeHueM orpsiaa FOUJ].
Bri6oph KOMaHAMpa OTpsA/Ia, €ro 3aMeCTUTEII.

‘Paspabotka akimn «3aceetncey,
«BHuManue, nemexomm» CoBmecTHO ¢

uncriekropom OI'MB /1]

'CEeHTAODD

{

OdopmieHne mKoNIbHOro CTeH A 110

0€3011aCHOCTH ABUIKEHHS M yTOJIOK OTpsia
«HOUT».

CEHT0pb

[loaroroBska k Jekazae 6e30macHoro JABHIKCHUA.

CEHTSIOpB,

Yuactue B koHkypee «bezonacHoe konecoy

B teuenue roma

IIposenenne axmuu: «CBeTH ApKO!» COBMECTHO ¢

POOUTEIIbCKUM [aTpyjiem

CEHTAODD

«Mo# Ge3onmacHblii MappyT» - Kaccsl,
KOHKYpCa PUCYHKOB

«Cobmopait ITJJI» aa 1-7 kmaccos, KOHKYPC
COYMHEHMIA.

OKTSIOPb

Axuus: «BHIMaHHE CKOPO KaHUKYITbI!»,
«OcTopoxHo romoneny

Axuus; «Mbl 3a 6€30macHOCTD Ha
noporax ropoaa» C 1 no 6 kiacc

IToaroroska x KOHKYpcCy «be3omacHoe koecoy.
H3zyuenue npasun JIOPOKHOT'O JIBHKEHUS.

10.

[Toarorosxka k Henene 6e3omacuoctn ABUIKCHHUAA.

HOsA0pB

L1,

IIpoBenenue Henenu 6ezonacHoctu

JABYOKCHMS . KOHKYpPC cka3ok o [1)]]] nisa 8-9
Kknmaccos «Haur 1pyr — csetodopy,

omammnHabl o /] us 107 kaccos.

nekabpp

12,

Axuust: « BHumanve, BHUManue !y
becensl ¢ yuamumucs HAYaJIbHOM ILIKOJTBI

Jekadpb

.| «besonacnoe koeco». M3yuenue nepsoii

JIOBPAYEOHON MEAMIMHCKOMN TIOMOLIHU.

JIeKabpb

. Axuus: «Buumanue, netu!y, PaGora
| POAUTENILCKOTO MATPVJIIS

Jiexkabpp

H




15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

217,

28.

[TonroroBka k KOHKypcy «be3onacHoe
Kosiecoy». pabota arutopuraasl «Cerodop»
— noA0O0p MaTepuana u ero MeToAnYecKast
pa3paboTka.

Axnus: «Ilepexon», «Jlopora-Oto, urpa?!»
[lonrotoBka kK  KOHKypcy  «be3omacHoe
kosneco». Pabora Han arurtiiakatom  «3a
0e30MacHOCTh  JIOPOXKHOTO  JABMKCHHS» —
noxoop MaTepuana, METOIUYECKast
pa3zpaboTka.

HO,HI"OTOBKa K KOHKYPCY «be3omacHoe koyiecoy.
N3YUYCHHC OCHOB CTPAXOBAHUA.

Axknusi: «CKOpO KaHUKYJIIbI»

[ToaroToBka Kk KOHKypCy «be3onmacHoe KOIeco».
€3/1a Ha Beslocureae, GUrypHoe BOXKICHUE
BEJIOCUIIEA, N3YUCHUE BEJIOTEXHUKH.
IToaroToBka k Henene no I11/] «OcTopokHO —
TIETH ! .

[Ipoenenue nenenu no I1/1/1: mpoBeaeHue
KOHTPOJIBHBIX Pa0dOT U CPe30B, KOHKYpCa
arutiiakaTtoB «IIJIJ] — moJbKeH 3HATh KaXKabIin»,
urpsl 1 1-4 kinaccoB «JlopokHasi rpaMoTay.

[ToaroToBka K npa3aHUKY «/l€Hb 3aIIUTHI TETEN»

u
POBEACHUIO UTPhI IO CTAHIUAM IS 5- 7
KJ1acCOB «KTO OTIMYHBINA NEMIEX0I).
[loaBenenue UTOoroB padbOTHI OTPsIA 32 TOI.
CocraBieHue 1miiaHa Ha CIeAYIOMUNA yaeOHbIN
roj.

SHBaph

STHBaph

dbeBpaib

MapT

MapT

anpenb

anpenb

anpenb

Mau

Mau



18.

19.

20.

21.

22,

217,

28.

ITonroroBka k KOHKypcy «be3omacHoe Koieco».
M3Y4YEHUE OCHOB CTPaXOBaHMS.

Axnusi: «CKOpO KaHUKYJIBI»

[ToaroToBka k KOHKypcy «be3onacHoe KOJIecoy.
€3/1a Ha Bejocurneae, GUrypHoe BOXKIACHUE
BEJIOCUIEA, U3YUYCHUE BEJIOTEXHUKH.
[TonroroBka k Henene no I11/] «OcTopokHO —
netu!.

[Iposenenue nenenu no I1J1/1: mpoBeaeHue
KOHTPOJIBHBIX Pa0bOT U CPe30B, KOHKYpCa
aruTiiakaTtoB «IIJIJ] — moJKeH 3HaTh KaKAbIN,
urpsl 1 1-4 kinaccoB «JlopokHasi rpaMoTay.
[ToaroToBka kK mpa3aHUKY «JleHb 3aIIUTHI 1ETEH»
u

MIPOBEACHUIO UTPHI TIO CTAHIUAM IS 5- 7
KJ1acCOB «KTO OTIIMYHBIN TEIIEXO.
[TonBenenue UTOroB pabOTHI OTPsIIA 3a TO/I.
CocraBlieHH€ TUTaHa Ha CICAYIOMINN yueOHbIN
roJ.

MapT

MapT

arpelb

anpesnb

anpesnb

Mau
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